
 
 

UCHWAŁA NR XXI/141/2025 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Klucze Nr LXXVII/459/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Kluczach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada  Gminy  Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 2 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu korzystania z hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Kluczach stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LXXVII/459/2022 
z dnia 28 grudnia 2022 r., który otrzymuje następujące brzmienie: 

2) Sobota i niedziela od godz. 8.00 do 22.00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr inż. Justyna Białaś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5078


	UCHWAŁA NR XXI/141/2025 RADY GMINY KLUCZE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T13:22:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




